
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 16 grudnia 2015 roku 

nr 6.10/SO/12/2015 
 
 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Wydziałowej Komisji ds. Jakości 
Kształcenia 

 
 

 
Działając na podstawie  § 27, ust. 3 Statutu PK z dnia 27 marca 2015 r. Rada Wydziału 

Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuje się przedstawiciela WRSS w osobie p. Michała Miksiewicza do składu 
Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia. 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


